
Instituttrådet – Institutt for biovitenskap 
 
 

Protokoll til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
Tid: Tirsdag 21. februar 2023 klokken 08.30 til 10.30 
Sted: Tunet, Blokk A, Biologen.  
 
Tilstede:  
Gruppe A: Ørjan Totland (instituttleder), Runar Stokke, Tom Ole Nilsen, Alistair 
Seddon 
 
Gruppe C: Frank Midtøy, Tone Ulvatn 
 
Gruppe D: Mina Frøshaug 
 
Fravær: Thomas Stevenson, gruppe B og Anton King, gruppe D.  
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent. 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
Godkjent. 
 
Sak III  Orienteringssaker. 
 
Programevalueringer ble sendt høsten 2022, femårig programevaluering. BIO sendte 
inn fire stykker.  
 
Studieplanendringer per februar 2023 er kun mindre endringer. Endringene er kun 
oppdateringer og forbedringer, og ingen større endringer som må behandles av 
instituttrådet.  
 
Emnebudsjettering. 
Den planlagte gjennomføringen av budsjettering av alle emnene våre er i gang. Dette 
gjennomføres for å få en totaloversikt over hva undervisningen på BIO koster.   
Professor Anne Bjune har sendt ut epost til alle emneansvarlige med frist til 10. mars 
med å sende tilbake budsjett for emnet de er ansvarlige for. Både egen tid, andre sin 
undervisningstid / bidrag, samt innkjøp, skal budsjetteres. Emnebudjsettet skal også 
inkludere phd-pliktarbeid, og teknikeres tidsbruk. Det er cirka 90 emner som skal 
budsjetteres, og så langt har vi fått inn 10 svar.  
Utfordring i neste linje blir å gjennomgå budsjettene og ha en godkjenningsrunde for 
å gi tilbakemelding på kostnadene knyttet emnene.  
Vi gjennomførte en pilot på budsjetteringen i høst 2022, hvor vi fikk noen 
tilbakemeldinger som vi har justert på bakgrunn av.  
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Undervisningsbemanning 
De kommende 8 årene har vi cirka 21 avganger blant våre faste vitenskapelige 
ansatte, i hovedsak professorer. Det betyr en reduksjon i faste vitenskapelige fra 
cirka 60 til cirka 40.  
I utgangspunktet har BIO ikke anlednings til å ansette nye personer når disse går av 
med pensjon. Ledergruppen arbeider med å utarbeide en plan for avgangene, slik at 
vi har en plan for å ivareta undervisning.  
Det er ulike løsninger vi kan håndtere de pensjoneringene vi går i møte – enten legge 
ned emnet som vedkommende har ansvar for, videreføre emnet med annen 
ansvarlig uten at det får høy arbeidsbelastning for vedkommende, eller videreføre 
emnet med annen ansvarlig, samtidig som vedkommende får justert den 
eksisterende arbeidsbelastningen / ansvaret. Et overordnet fokus i denne prosessen 
er at den faste vitenskapelige staben skal ha ansvaret for undervisningen, og at vi 
ikke skal være avhengige av midlertidige løsninger basert på phd og postdoc. 
 
Areal 
Det var en stor innsats i 2022 med å redusere areal, og vi vurderer nå arealet til 
fiskeimmunologi, som holder til i fjerde etasje TM55. Vi har satt ned en arbeidsgruppe 
som skal lage en plan for å flytte fra fjerde og til tredje etasje. Arbeidsgruppen består 
i hovedsak av teknikere med god innsikt i de ulike laboratoriebehovene.  
 
 
Sak 01/23 Regnskap 2022 
Gjennomgang av regnskap 2022. 
 
Høyeste BOA-aktivitet på BIO noensinne – 129,4 millioner i 2022.  
Vedtak: Instituttrådet godkjente regnskap 2022.  

 
     
Sak 02/23 Budsjett 2023 
Gjennomgang av budsjett 2023.  
 
Vedtak: Instituttrådet godkjente budsjett 2023 med følgende presiseringer: 
Utstyrsbudsjettet fremstår som lavt, basert på tidligere erfaringer og den alderen 
utstyret vår nå er i ferd med å oppnå.  
 

 
Sak 03/23  HMS-handlingsplan 2023-2024 
Gjennomgang av ny HMS-handlingsplan for BIO.  
 
Vedtak: Instituttrådet godkjente ny HMS-handlingsplan for BIO for 2023-2024. 
  
 
Sak 06/23  Studentenes kvarter 
Helix har hørt at studiekonsulent flyttes fra BIO-blokken til Biologen med resten av 
administrasjonen. Det stemmer at en ny studiekonsulent sitter med resten av 
studieadministrasjonen i en periode i forbindelse med opplæring, men at det på sikt 
vil være en fordeling av tiden mellom BIO-blokken og Biologen.  
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BIO-fag ikke åpen for MOL-studenter: Instituttleder bekrefter at vi arbeider for å se på 
hvilke muligheter vi har, og BIO planlegger med å se på en mer konkret prosess.  
 
Sak 07/23 Eventuelt 
Skilting til instituttet: Skiltingen fremstår som mangelfull og uprofesjonell. Det er 
dialog med EIA og skiltfirma for å oppdatere skiltingen.  
 
 

Ørjan Totland 
Instituttleder 

Julie Stavnes 
  Administrasjonssjef 

 


